[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 февраля 2024 года
	№ 128

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Заокский район администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Выявить в отношении ранее учтенного объекта недвижимости - земельного участка, расположенного по адресу: Тульская область, Заокский р-н, р.п. Заокский, ул. 50 лет Октября, д. 2, общей площадью 1267,0 кв.м, с кадастровым номером 71:09:010513:185 (далее – объект недвижимости) правообладателя:
Жукову Анну Алексеевну, 04.06.1941 года рождения, место рождения: д. Наспищи Заокского р-на Тульской обл., паспорт 70 01 228500, выдан Заокским РОВД Тульской обл. 26.10.2001, код подразделения: 712-015, адрес регистрации: Тульская область, Заокский р-н, р.п. Заокский, ул. 50 лет Октября, д. 2.
2.Право собственности Жуковой Анны Алексеевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается свидетельством на право собственности на землю № 7 от 07.02.1995, выданным Заокской поселковой администрацией.
3.Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 07.02.2024 (прилагается).
4.Сведения о выявлении правообладателя в отношении объекта недвижимости подлежат размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Заокский район.
5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Заокский район

	Д.Р. Дзагания

Исп. Маколова А.Е.
тел. 2-81-48
[bookmark: _GoBack]02/Выявление Жукова, ул. 50 лет Октября, д. 2

image1.png